
Администрация Мордовского района  

Тамбовской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.12.2020                                       р.п. Мордово                                         № 661 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Мордовского района 

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального 

долга»  

 

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  администрация района  постановляет: 

  1.Внести в муниципальную программу Мордовского района 

«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального 

долга» (далее –  программа) утвержденную постановлением администрации 

района от 31.10.2013 № 1140 (в редакции от 27.12.2019 № 750) изменения, 

изложив ее в новой редакции согласно приложению.    

   2. Опубликовать настоящее постановление в районной  газете «Новая 

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68,ru) в 

информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на  

заместителя  главы администрации района С.В.Ковешникова.     

        

 

        Глава  Мордовского  района                   С.В. Манн 
 

 

 

 

 

Приложение опубликовано на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» 

(www.top68,ru) в информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 

http://www.top68,ru/
http://www.top68,ru/

